
Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo:P25V00000094
snázvem„Dodávka a montáž autonomních opticko-kouřových požárních hlásičů do městských bytů“
číslosmlouvyobjednateleS/0726/2025/OSOM

*MMFMX02GF91Z*
S/0726/2025/OSOM/1

strana 1

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. S/0726/2025/OSOM

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČO: 00296643

- dále jen objednatel

a

SAFE HOME europe s.r.o.
se sídlem: Včelín 148/42, 750 02 Přerov,
zastoupena: Danielem Králem, jednatelem
IČO: 28597991

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle přísl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo pod názvem
„Dodávka a montáž autonomních opticko-kouřových požárních hlásičů do městských bytů“,
následujícího znění a obsahu.

1. Předmět dodatku

1.1. Původní článek 2. Předmětarozsahplněnísmlouvyse upravuje a doplňuje
o následující ujednání:



Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo:P25V00000094
snázvem„Dodávka a montáž autonomních opticko-kouřových požárních hlásičů do městských bytů“
číslosmlouvyobjednateleS/0726/2025/OSOM

S/0726/2025/OSOM/1

strana 2

Specifikace předmětu díla:

• dodání 1090 ks autonomních opticko-kouřových požárních hlásičů

• odborná montáž 1090 ks autonomních opticko-kouřových požárních hlásičů do bytů ve

vlastnictví statutárního města Frýdek-Místek
• základní zaškolení nájemců bytů a správce domu

1.2. Původní článek 5.Cenadíla se upravuje:

Cena díla dle dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši:

CenadílasjednanávSOD 803.840KčbezDPH

CenadodatečnýchdodávekvčetněmontážedleDodatkuč.1 51.810KčbezDPH

CenadílacelkemdleDodatkuč.1 855.650KčbezDPH

1.3. Přípustnost změn

Změna smlouvy dle Dodatku č. 1 naplňuje režim přípustné změny de minimis podle §
222 odst. 4 ZZVZ*, když hodnota dodatečných dodávek včetně montáže činí 6,4 %

oproti původní hodnotě závazku, tj. původní ceně díla a nepřesahuje 10 % dle § 222
odst. 4 ZZVZ.

*§ 222 odst.4 ZZVZ – Zapodstatnou změnuzávazku zesmlouvy naveřejnou zakázkuse
nepovažujezměna,kteráneměnícelkovoupovahuveřejnézakázkyajejížhodnotaje
a)nižšínežfinančnílimitpronadlimitníveřejnouzakázkua
b)nižšínež10%původníhodnotyzávazkuzesmlouvynaveřejnouzakázkunaslužby.

2. Závěrečná ujednání

1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny

v celém svém rozsahu.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 91. schůze Rady města Frýdku-Místku,

konané dne 2.12.2025.

4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 smlouvy způsobem

dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. Sjednané změny
smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 podle tohoto

ujednání.



Smlouvaodílokveřejnézakázcečíslo:P25V00000094
snázvem„Dodávka a montáž autonomních opticko-kouřových požárních hlásičů do městských bytů“
číslosmlouvyobjednateleS/0726/2025/OSOM

S/0726/2025/OSOM/1

strana 3

Ve Frýdku-Místku dne ………………… Ve Frýdku-Místku dne …………………

Za objednatele: Za zhotovitele:

__________________________ _____________________________
Petr Korč Daniel Král
primátor jednatel


